
平成２７年６月８日 

保護者 様 

墨田区立吾嬬第二中学校 

校 長  渋 谷 俊 昌 

 

道徳授業地区公開講座のご案内 

 

 初夏の候、保護者の皆様におかれましてはますます御健勝にてお過ごしのことと

拝察いたします。 

 平素、本校の教育活動に御理解と御協力をいただきありがとうございます。 

 さて、下記のように道徳授業地区公開講座を開催いたします。 

 つきましては、皆様に御出席いただきたく御案内申し上げます。 

 

記   

 

１ ねらい 

  吾嬬二中における道徳授業の活性化を図るとともに、保護者･地域の参加のも

と、家庭･学校･地域社会の連携による道徳教育の推進に役立てる。 

 

２ 日 時 

  平成２７年６月１３日(土) 

  公 開 授 業       午後１時３５分～２時２５分 

  意見交換会    午後２時４０分～３時４０分 

 

３ 場 所 

  公 開 授 業         各教室 

  意見交換会  図書室 

 

４ 備 考 

  ６月１２日(金）、１３日(土)は学校公開日です。 


